
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:15 A  SVC 04 S

I II III IV V VI Punkte
12 21 11 10

164
4:5

2
6
11
16

2
7
12

4
8
13

5
10
16

Auszeit

5:8
11:16

Ende
10:33

B  Volley Tigers
Sömmerda

R

I II III IV V VI Punkte
17 32 20 33

2518
21:12

╳

6
13
19

25 1
8
14
21

4
10
17
24

6
11
19
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:36

B  Volley Tigers
Sömmerda

S

I II III IV V VI Punkte
32 18 20 19

1630 33
10:15 12:21

0
5
11
16

1
7
12

3
9
13

4
10
16

Auszeit

13:24

Ende
10:51 A  SVC 04 R

I II III IV V VI Punkte
4 12 11 21

2510
24:13

╳

7
13
19

25 2
9
14
21

5
10
17
24

6
13
17
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:54 A  SVC 04 S

I II III IV V VI Punkte
4 12 11 21

8

2
8

2 5 7 Auszeit

Ende
11:01

B  Volley Tigers
Sömmerda

R

I II III IV V VI Punkte
17 32 20 33

5

╳

5
1 3 4 Auszeit

5:14

Wechsel
8:1 A  SVC 04 S

I II III IV V VI Punkte
4 12 11 21

15

 
 
15

 
11

 
11

 
13

Auszeit

8:1
8:1

Vorrunde Landesmeisterschaft U15m
Männer

A  1. Sonneberger VC 2004 vs. BSG Einheit Sömmerda B
Spiel 11 20.11.2022 10:15 Uhr

Ernestiner SH Gotha
99867 Gotha 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SVC 04 5/8
4 ★ Wagner, Martin X

10 Schneider, Lennox X
11 Danz, Paul X
12 Fröbel, Magnus X
21 Ruck, Edem X
A  Libero
A  Offizielle
T Kirsten, Franz Jakob

C

B  Volley Tigers Sömmerda7/8
17 Liebold, Louis X
18 Ludwig, Theo X
19 Grassal, Jakob X
20 Liebau, Jan X
30 Gödicke, Theo X
32 ★ Steinhäuser, Ma… X
33 Dittmann, Theo X
B  Libero
B  Offizielle

CT Wolf, Lara Marie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SVC 04 Volley Tigers

Sömmerda B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 16 1 18 25 1 1 0
0 1 1 25 2 15 16 0 2 1
2 0 1 15 3 7 5 0 0 1
4 2 2 56 40 46 1 3 2
Start: 10:15 Ende: 11:01 Dauer: 0:46

Sieger: 1. Sonneberger VC 2004

Schiedsgericht Linienrichter
1 Meuschke, Maximilian 1
2 Müller, Max 2

Schreiber 3
Schr. Bär, Aaron 4

Assist. Bog, Matteo

Dokument erstellt: 20.11.2022 11:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


