

Vorrunde Landesmeisterschaft U15m

Männer

A 1. Sonneberger VC 2004 vs. BSG Einheit Sömmerda B Spiel 11

20.11.2022 10:15 Uhr

Ernestiner SH Gotha 99867 Gotha



				S		art :15		(A) S	VC 04		S	En 10:	de :33	(8	Volle Sömn	y Tige nerda	rs	R	
	Aı	ufsch	lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	١
	Sta	artauf	stellung		12	21	11	10				17	32	20	33				
lun		S	pielernr.			4					16	18						25	١
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z		4:5						21:12							
¥		Sp	ielstand																
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	2 6 11 16	2 7 12	4 8 13	5 10 16			5:8 11:16	X 25 6 13 19	8 14	4 10 17 24	6 11 19 24			Auszeit	

S	Start 10:36		B Volley Tigers Sömmerda				s		de 51		R			
Α	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
_	32	18	20	19				4	12	11	21			
ı		30		33			16				10			25
Ζ		10:15		12:21			1				24:13			
2	0	1	30	4			Auszeit	X 🗐	2 0	5 10	6 13			Auszeit
	5 11 16		9 13	19			13:24	13 19	14 21	17 24	17 24			

			S		art :54		(A) S	VC 04		s		de :01		Volle Sömn		rs	R		:hsel :1		(A) S	VC 04		s
	A	ufschlagfolge		ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	l II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
5		artaufstellung		4	12	11	21				17	32	20	33				4	12	11	21			
I i		Spielernr.	11							8							5							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z																					
۶		Spielstand																						
		1. 5.	ာ	2	2	5	7			Auszeit	X	1	3	4			Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	ರ							5)						5:14		11	11	13			8:1 8:1

A	SVC 04	5/8	$^{\mathbb{B}}$	Volley Tigers Sömmerd	a7/
4	★ Wagner, Martin	Χ		Liebold, Louis	Х
10	Schneider, Lennox	Χ	18	Ludwig, Theo	Х
11	Danz, Paul	Χ	19	Grassal, Jakob	Х
12	© Fröbel, Magnus	Χ	20	Liebau, Jan	Х
21	Ruck, Edem	Χ	30	Gödicke, Theo	Х
(A)	Libero		32	©★ Steinhäuser, Ma	Х
$\overline{\wedge}$	Offizielle		33	Dittmann, Theo	X
T	Kirsten, Franz Jakob		B	Libero	
	,		$^{\circ}$ B	Offizielle	
			СТ	Wolf, Lara Marie	

	Sanktionen													
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand								

Bemerkungen											

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Meuschke, Maximilian		1				
2	Müller, Max		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Bär, Aaron		4				
Assist.	Bog, Matteo		_				

	Ergebnisse												
	Q	9) 9	svc	04	Volley Tigers Sömmerda (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	1	0	16	1	18	25	1	1	0				
0	1	1	25	2	15	16	0	2	1				
2	0	1	15	3	7	5	0	0	1				
4	2	2	56		40	46	1	3	2				
St	Start: 10:15 Ende: 11:01 Dauer: 0:46												
Sie	ge	r: 1	L So	nnebei	ger VC	200	4		2:1				

Dokument erstellt: 20.11.2022 11:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de